
КОМ ИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Л  » 2018 г. № / 3 ?

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области от 21.06.2018 № 12 «Об утверждении  
административного регламента исполнения Комитетом правопорядка и 

безопасности Ленинградской области государственной функции по 
контролю за исполнением органами местного самоуправления  

муниципальных образований Ленинградской области переданных им 
отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере

административных правонарушений»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка 
и безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством, приказываю:

внести в административный регламент исполнения Комитетом 
правопорядка и безопасности Ленинградской области государственной 
функции по контролю за исполнением органами местного самоуправления 
муниципальных образований Ленинградской области переданных им 
отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере 
административных правонарушений, утвержденный приказом Комитета 
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 21.06.2018 № 12, 
изменение абзац четвертый пункта 8 исключить.

Председатель Комитета Н. Степин


